МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА
ГОРОДА ШАРЫПОВО»

П Р И К А З

7 г. Шарыпово № 'iQS/'f
По личному составу обучающихся
отделения АФКиС

На основании Устава школы, плана комплектования групп начальной
подготовки и спортивно-оздоровительных групп

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить тренеру-преподавателю Полякову Е.Я. на 2016-2017
учебный Год личный состав обучающихся спортивно-оздоровительной группы
отделения АФКиС:

1. Жигарев Роман Евгеньевич 10.10.1982 г.р.
2. Кладко Алексей Иванович 22.12.1991 г.р.
3. Лехтин Константин Янович 31.10.1989 г.р.
4. Яншин Сергей Геннадьевич 08.04.1990 г.р.

Директор МБ У ДО «ДЮСШ
г. Шарыпово» ^ ---- Ю.Ф. ГГопенко

Согласовано:
Заместитель директора по УВР

■у ’к "*Дк

С.В. Пьянкова

<t/xe»tPB W 2/  *

К о п и я  13 МАР 2517

С приказом ознакомлен: